
                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                          
OSNOVNA ŠKOLA SPLIT 3
Ulica Brune Bušića 6, 21000 Split                                               
KLASA: 112-02/24-01/5                                                              
URBROJ: 2181-1-265-24-10                                                       
Split, 16.10.2024.

Na temelju članka 125.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18,98/19, 64/20,151/22, 156/23) te članka 72. Statuta Osnovne škole Split 3, ravnatelj 
Osnovne škole  Split 3, Split dana  16.10.2024. donosi:

ODLUKU
o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto  učitelja/ice španjolskog jezika, 
neodređeno, nepuno radno vrijeme, 4 sata tjednog radnog vremena.

I.
Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto učitelja 
španjolskog jezika, neodređeno, nepuno radno vrijeme, 4 sata tjednog radnog vremena 
ravnatelj donosi odluku o neizboru kandidata.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči
škole.

Obrazloženje:
Osnovna škola Split 3 objavila je na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole u vremenu od  

23.09.2024. do  01.10.2024.god. natječaj za radno mjesto  učitelja/ice španjolskog jezika, 

neodređeno, nepuno radno vrijeme, 4 sata tjednog radnog vremena. Povjerenstvo je provelo 

pisanu procjenu odnosno testiranje ali je kandidat koji je pristupio testiranju  odlučio odbiti 

pisati test stoga je odlučeno kao u izreci.

                                                    Ravnatelj: Jure Kunac




		2024-10-16T13:41:37+0200
	Not specified
	Document SIGN




